Circular 4 # 72 - 19, 050031, Medellín, Colombia
Teléfono: +57 300 6202817
TABLEROS ELÉCTRICOS DE BAJA TENSIÓN
Certificado N°0033
METALANDES S.A.S.
NIT 890.904.005-6
Carrera 53 # 29 C - 73, Medellín

Fecha de última modificación: 2024/08/22
Fecha de vencimiento: 2027/08/19
LISTADO DE REFERENCIAS
Director General
Ítem Tablero Referencia
Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
1 Distribución 160 A MT-D 160-20 160 220, 440, 480 y 600 20 50 220 Melbat AP1-30/Matrimol T25
2 Distribución 300 A MT-D-300A-25 300 220, 440, 480 y 600 25 50 220 Melbat AP1-30/Matrimol T25
3 Distribución 400 A MT-D-400A-25 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
4 Distribución 800 A MT-D-800A-35 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 TSA-AT50/MATRIMOL T45
5 Distribución 1000 A MT-D 1000A-35 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
6 Distribución 1000 A MT-D 1000-65 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
7 Distribución 1250 A MT-D 1250-35 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
8 Distribución 1250 A MT-D 1250-65 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
9 Distribución 1600 A MT-D 1600-35 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
10 Distribución 1600 A MT-D 1600-65 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
11 Distribución 2000 A MT-D 2000-35 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
12 Distribución 2000 A MT-D 2000-65 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
13 Distribución 2500 A MT-D 2500-35 2500 220, 440, 480 y 600 35 125 750 EKABIN EBM10
14 Distribución 2500 A MT-D 2500-65 2500 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
15 Distribución 3200 A MT-D 3200-35 3200 220, 440, 480 y 600 35 125 899 EKABIN EBM10
16 Distribución 3200 A MT-D 3200-65 3200 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
17 Distribución 4000 A MT-D 4000-35 4000 220, 440, 480 y 600 35 125 899 EKABIN EBM10
18 Distribución 4000 A MT-D 4000-65 4000 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
19 Distribución 6000 A MT-D-6000-65 6000 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
20 Transferencia 160 A TRANSF BT 160-20 160 220, 440, 480 y 600 20 50 220 Melbat AP1-30/Matrimol T25
Hoja 9 de 17
ANEXO DE CERTIFICADO NÚMERO 0033
METALANDES S.A.S.

Fecha de vencimiento: 2027/08/19
LISTADO DE REFERENCIAS
Director General
Ítem Tablero Referencia
Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
41 Transferencia 4000 A TRANSF BT 4000-65 4000 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
42 Transferencia 6000 A TRANSF BT 6000-65 6000 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
43 Armario para 3 medidores MT-3M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
44 Armario para 3 medidores MT-3M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
45 Armario para 3 medidores MT-3M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
46 Armario para 3 medidores MT-3M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
47 Armario para 3 medidores MT-3M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
48 Armario para 3 medidores MT-3M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
49 Armario para 3 medidores MT-3M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
50 Armario para 3 medidores MT-3M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
51 Armario para 3 medidores MT-3M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
52 Armario para 3 medidores MT-3M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
53 Armario para 3 medidores MT-3M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
54 Armario para 3 medidores MT-3M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
55 Armario para 6 medidores MT-6M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
56 Armario para 6 medidores MT-6M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
57 Armario para 6 medidores MT-6M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
58 Armario para 6 medidores MT-6M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
59 Armario para 6 medidores MT-6M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
60 Armario para 6 medidores MT-6M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
Hoja 11 de 17
ANEXO DE CERTIFICADO NÚMERO 0033
METALANDES S.A.S.
Carrera 53 # 29 C - 73, Medellín

Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
61 Armario para 6 medidores MT-6M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
62 Armario para 6 medidores MT-6M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
63 Armario para 6 medidores MT-6M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
64 Armario para 6 medidores MT-6M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
65 Armario para 6 medidores MT-6M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
66 Armario para 6 medidores MT-6M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
67 Armario para 9 medidores MT-9M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
68 Armario para 9 medidores MT-9M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
69 Armario para 9 medidores MT-9M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
70 Armario para 9 medidores MT-9M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
71 Armario para 9 medidores MT-9M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
72 Armario para 9 medidores MT-9M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
73 Armario para 9 medidores MT-9M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
74 Armario para 9 medidores MT-9M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
75 Armario para 9 medidores MT-9M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
76 Armario para 9 medidores MT-9M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
77 Armario para 9 medidores MT-9M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
78 Armario para 9 medidores MT-9M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
79 Armario para 12 medidores MT-12M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
80 Armario para 12 medidores MT-12M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
Hoja 12 de 17
ANEXO DE CERTIFICADO NÚMERO 0033
METALANDES S.A.S.
Carrera 53 # 29 C - 73, Medellín
TABLEROS ELÉCTRICOS DE BAJA TENSIÓN
Fecha de certificación inicial: 2021/08/20
Fecha de última modificación: 2024/08/22
Fecha de vencimiento: 2027/08/19
LISTADO DE REFERENCIAS
Director General
Ítem Tablero Referencia
Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
81 Armario para 12 medidores MT-12M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
82 Armario para 12 medidores MT-12M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
83 Armario para 12 medidores MT-12M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
84 Armario para 12 medidores MT-12M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
85 Armario para 12 medidores MT-12M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
86 Armario para 12 medidores MT-12M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
87 Armario para 12 medidores MT-12M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
88 Armario para 12 medidores MT-12M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
89 Armario para 12 medidores MT-12M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
90 Armario para 12 medidores MT-12M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
91 Armario para 15 medidores MT-15M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
92 Armario para 15 medidores MT-15M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
93 Armario para 15 medidores MT-15M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
94 Armario para 15 medidores MT-15M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
95 Armario para 15 medidores MT-15M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
96 Armario para 15 medidores MT-15M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
97 Armario para 15 medidores MT-15M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
98 Armario para 15 medidores MT-15M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
99 Armario para 15 medidores MT-15M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
100 Armario para 15 medidores MT-15M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10

Fecha de vencimiento: 2027/08/19
LISTADO DE REFERENCIAS
Director General
Ítem Tablero Referencia
Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
101 Armario para 15 medidores MT-15M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
102 Armario para 15 medidores MT-15M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
103 Armario para 18 medidores MT-18M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
104 Armario para 18 medidores MT-18M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
105 Armario para 18 medidores MT-18M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
106 Armario para 18 medidores MT-18M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
107 Armario para 18 medidores MT-18M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
108 Armario para 18 medidores MT-18M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
109 Armario para 18 medidores MT-18M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
110 Armario para 18 medidores MT-18M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
111 Armario para 18 medidores MT-18M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
112 Armario para 18 medidores MT-18M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
113 Armario para 18 medidores MT-18M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
114 Armario para 18 medidores MT-18M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
115 Armario para 21 medidores MT-21M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
116 Armario para 21 medidores MT-21M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
117 Armario para 21 medidores MT-21M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
118 Armario para 21 medidores MT-21M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
119 Armario para 21 medidores MT-21M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
120 Armario para 21 medidores MT-21M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
Hoja 14 de 17
ANEXO DE CERTIFICADO NÚMERO 0033
METALANDES S.A.S.
Carrera 53 # 29 C - 73, Medellín

Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
121 Armario para 21 medidores MT-21M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
122 Armario para 21 medidores MT-21M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
123 Armario para 21 medidores MT-21M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
124 Armario para 21 medidores MT-21M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
125 Armario para 21 medidores MT-21M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
126 Armario para 21 medidores MT-21M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
127 Armario para 24 medidores MT-24M/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
128 Armario para 24 medidores MT-24M/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
129 Armario para 24 medidores MT-24M/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
130 Armario para 24 medidores MT-24M/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
131 Armario para 24 medidores MT-24M/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
132 Armario para 24 medidores MT-24M/65/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
133 Armario para 24 medidores MT-24M/35/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
134 Armario para 24 medidores MT-24M/65/ 1250 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
135 Armario para 24 medidores MT-24M/35/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
136 Armario para 24 medidores MT-24M/65/ 1600 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
137 Armario para 24 medidores MT-24M/35/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
138 Armario para 24 medidores MT-24M/65/ 2000 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
139 Armario para 2 medidores y bornera de prueba MT-2M N.A N.A N.A N.A N.A N.A
140 Caja para 2 medidores y breaker de distribución MT-2M/25/400 400 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
Hoja 15 de 17
ANEXO DE CERTIFICADO NÚMERO 0033
METALANDES S.A.S.
Carrera 53 # 29 C - 73, Medellín
TABLEROS ELÉCTRICOS DE BAJA TENSIÓN
Fecha de certificación inicial: 2021/08/20
Fecha de última modificación: 2024/08/22
Fecha de vencimiento: 2027/08/19
LISTADO DE REFERENCIAS
Director General
Ítem Tablero Referencia
Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
141 Caja para 4 medidores y breaker de distribución MT-4M/25/400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
142 Tablero de medida indirecta con totalizador MT-MIND/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
143 Tablero de medida indirecta con totalizador MT-MIND/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
144 Tablero de medida indirecta con totalizador MT-MIND/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
145 Tablero de medida indirecta con totalizador MT-MIND/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
146 Tablero de medida indirecta con totalizador MT-MIND/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM10
147 Tablero de medida indirecta, totalizador y distribución MT-MIND/S/25/ 300 300 220, 440, 480 y 600 25 50 210 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
148 Tablero de medida indirecta, totalizador y distribución MT-MIND/S/25/ 400 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
149 Tablero de medida indirecta, totalizador y distribución MT-MIND/S/35/ 630 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
150 Tablero de medida indirecta, totalizador y distribución MT-MIND/S/35/ 800 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
151 Tablero de medida indirecta, totalizador y distribución MT-MIND/S/35/ 1000 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM10
152 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-160/20 160 220, 440, 480 y 600 20 50 220 Melbat AP1-30/Matrimol T25
153 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-300/25 300 220, 440, 480 y 600 25 50 220 Melbat AP1-30/Matrimol T25
154 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-400/25 400 220, 440, 480 y 600 25 60 220 Melbat AP1-40/Matrimol T45M
155 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-630/35 630 220, 440, 480 y 600 35 20 434 AT50/TSA
156 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-800/35 800 220, 440, 480 y 600 35 20 434 TSA-AT50/MATRIMOL T45
157 Tablero para CCM MT-CCM-D-SEG-1000/35 1000 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
158 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-1000/65 1000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
159 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-1250/35 1250 220, 440, 480 y 600 35 125 700 EKABIN EBM10
160 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-1250/65 1250 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
Hoja 16 de 17
ANEXO DE CERTIFICADO NÚMERO 0033
METALANDES S.A.S.
Carrera 53 # 29 C - 73, Medellín
TABLEROS ELÉCTRICOS DE BAJA TENSIÓN
Fecha de certificación inicial: 2021/08/20
Fecha de última modificación: 2024/08/22
Fecha de vencimiento: 2027/08/19
LISTADO DE REFERENCIAS
Director General
Ítem Tablero Referencia
Corriente nominal
(A)
Tensión nominal (V) Icc (kA)
Separación entre fases
(mm)
Soportes
Distancia máxima entre
soportes (mm)
Referencia
161 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-1600/35 1600 220, 440, 480 y 600 35 125 369 EKABIN EBM 05
162 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-1600/65 1600 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
163 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-2000/35 2000 220, 440, 480 y 600 35 125 407 EKABIN EBM 05
164 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-2000/65 2000 220, 440, 480 y 600 65 125 335 EKABIN EBM10
165 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-2500/35 2500 220, 440, 480 y 600 35 125 750 EKABIN EBM10
166 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-2500/65 2500 220, 440, 480 y 600 65 125 369 EKABIN EBM10
167 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-3200/35 3200 220, 440, 480 y 600 35 125 899 EKABIN EBM10
168 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-3200/65 3200 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
169 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-4000/35 4000 220, 440, 480 y 600 35 125 899 EKABIN EBM10
170 Tablero para CCM MT-CCM-DSEG-4000/65 4000 220, 440, 480 y 600 65 125 451 EKABIN EBM10
171 Distribución 6300 A MT-D-6300-85 6300 220, 440, 480 y 600 85 130 100 TERMATE
172 Tableros para sistemas fotovoltaico MT-FV-800V-250A-25 KA
250
800
25